
4.8

6.5

3.4 3.8

3.4

3.2

4.4

3.3

3.8

3.4

5.8

4.8

4.0

VENTIDEI

DI

FO
SS

O

BOVI

DEI

NUOVESTALLE

4.8

5.0

TR
OGOLI

3.0
3.0

3.6

3.4

5.0

2.5

2.4

3.2

2.2

2.4

1.7

3.1

4.4

3.2

2.8

3.9

2.5

3.0

2.2

2.2

CIPRESSI

C A T E N A C C I O

CAMILLA

FOSSO

DE
I

FO
SS

O

C A M P A L T O

Q U 
E R

 C E 
T O

D I

T E
 N 

U T A

MELOGRANOIL
RESIDENCE

MELOGRANI

DEI

VIA

SEDANIDICAMPOP.

SCARITONDA

NORD
COMPARTO

**

**

**

Comune di Bibbona
Provincia di Livorno

geom. Sandro Cerri
Responsabile del Servizio "Edilizia Privata"

Fiorella Marini
Sindaco

Progettista capogruppo
arch. Giovanni Parlanti

Variante Parziale al
Piano Strutturale

Adeguamento alla nuova disciplina urbanistica
regionale e ai contenuti della L.R. 1/2005

CRONOLOGIA degli STRUMENTI URBANISTICI

tavolaQC 02

Elaborazione grafica e GIS
arch. Gabriele Banchetti

Consulenza urbanistica
arch. Roberto Bruni

Studi idraulici
ing. Simone Galardini

arch. Giulia Gori
Elaborazione grafica e GIS

dott. Stefano Mengoli
Consulenza agronomica forestale
geol. Leonardo Moretti
Indagini geologiche ed ambientali

arch. Alice Lenzi
Elaborazione approfondimento QC

aprile 2011
scala 1:5.000

approvato con deliberazione C.C. n.          del                        

(campeggi esistenti all'approvazione del  PdF 1973 in zona F1:verde territoriale aree tempo libero)

Preesistente al Piano di Fabbricazione 1973

Piano di Fabbricazione 1973

Variante 1976 al Piano di Fabbricazione 1973
Variante 1982 al Piano di Fabbricazione 1973
Variante 1984 al Piano di Fabbricazione 1973
Variante 1987 al Piano di Fabbricazione 1973

Regolamento Urbanistico 2003

Regolamento Urbanistico 2008

Edificato storico - Preesistente al Piano di Fabbricazione 1973

Variante Campeggi 1996 al Piano di Fabbricazione 1973**

Variante del 2009 al R.U. 2003
Variante Regolamento urbanistico 2010

Nuove costruzioni
Demolizioni

Aggiornamento speditivo della Carta Tecnica Regionale


